关于开展2020－2021年度会议服务

定点采购项目绩效评价的通知
宁财购通〔2022〕19号
市各主管部门、预算单位，会议服务定点场所供应商：
为贯彻加强“三公”经费管理和 “过紧日子”要求，加快优化政府采购营商环境，提高会议服务定点采购管理水平，根据《政府采购法》第六十五条要求和财政部、江苏省以及南京市关于项目支出绩效评价、政府购买服务、定点采购的管理规定，即日起，我局对2020－2021年度市级机关、事业单位会议服务定点采购项目开展绩效评价。现将有关事项通知如下，请相关单位提前做好准备：

一、组织形式
我局委托中介机构组成绩效评价核查组，在市本级范围开展统计摸底，并选取部分单位进行现场核查，最终形成绩效评价报告。现场核查形式以查阅会议费用相关账册凭证为主。在材料完备、核算清晰的基础上，原则上每单位现场核查时间半天（现场核查单位清单详见附件1）。
二、工作要求
1. 各预算单位填报《2020－2021年度市级预算单位会议服务定点采购绩效评价统计表》（附件2），各主管部门负责汇总本部门所有二级单位数据，于9月21日（周三）下班前将汇总EXCEL数据发送至邮箱：zfcg@njcz.gov.cn。

2. 会议服务定点场所供应商亦需填写《2020－2021年度市级预算单位会议服务定点采购绩效评价统计表》（附件2），现场核查时提供核查组，无需网络报送。

备注：《2020－2021年度市级预算单位会议服务定点采购绩效评价统计表》EXCEL版可在“南京公共采购信息网”下载。
3. 核查组于9月下旬开始绩效评价现场核查工作，具体时间，核查组提前1－2个工作日通知到位。请相关单位提前整理好所需材料原件及复印件，配合做好现场核查工作（材料清单详见附件3）。
联系人：
市财政局政府采购管理处梅丽华， 51808865

江苏润华会计师事务所朱峰， 18118998898，83172806

附件:1. 现场核查单位

2. 2020—2021年度市级预算单位会议服务定点采购绩效评价统计表

3. 会议服务定点采购绩效评价准备材料清单

南京市财政局

                     2022年9月15日

- 2 -
- 1 -